
登校便（一般混乗座席7）

1月

― ― ― ― ― ― ―

8日・9日 8日 9日 ― ― ― ―

13日～16日 ― ― ― 14日 15日 13日・16日

19日～23日 ― ― 21日 ― ― 19日・20日・22日・23日

26日～30日 ― ― 28日 ― ― 26日・27日・29日・30日

① 大原神社下 7:36 三和学園 11:30 13:30 14:15 15:00 15:15 15:40

② 高橋バス停 7:42 ① 下ノ段バス停（福知山方面） 11:33 13:33 14:18 15:03 15:18 15:43

③ 学校下バス停 7:48 ② 三軒家バス停（福知山方面） 11:36 13:36 14:21 15:06 15:21 15:46

④ カバサ川バス停 7:51 ③ 梨の木（芦渕1127） 11:39 13:39 14:24 15:09 15:24 15:49

⑤ 岡部 8:00 ④ 芦渕バス停（福知山方面） 11:42 13:42 14:27 15:12 15:27 15:52

⑥ 梨の木（芦渕1127） 8:06 ⑤ 岡部バス停 11:44 13:44 14:29 15:14 15:29 15:54

⑦ 芦渕バス停（園部方面） 8:09 ⑥ 岼バス停 11:49 13:49 14:34 15:19 15:34 15:59

⑧ 三軒家バス停（園部方面） 8:11 ⑦ 学校下バス停 11:51 13:51 14:36 15:21 15:36 16:01

⑨ 下ノ段バス停（園部方面） 8:13 ⑧ 大原神社下 11:57 13:57 14:42 15:27 15:42 16:07

三和学園 8:15 ⑨ 高橋バス停 12:03 14:03 14:48 15:33 15:48 16:13

⑩ カバサ川バス停 12:12 14:12 14:57 15:42 15:57 16:22

　　　　　　　　　　登校便（一般混乗座席10）
　　　　　　　　　菟原中～～三和学園

① ヴェルデみわロータリー 7:33 ⑦ 三和学園 11:53 13:53 14:38 15:23 15:38 16:03

② 菟原診療所バス停 7:35 ⑧ 下一公民館バス停 12:03 14:03 14:48 15:33 15:48 16:13

③ 小学校前バス停 7:36 ⑨ 菟原駐在所 12:05 14:05 14:50 15:35 15:50 16:15

④ 菟原駐在所 7:38 ⑩ 小学校前バス停 12:07 14:07 14:52 15:37 15:52 16:17

⑤ 下一公民館バス停 7:40 ⑪ 菟原診療所バス停 12:08 14:08 14:53 15:38 15:53 16:18

三和学園 7:53 ⑫ ヴェルデみわロータリー 12:10 14:10 14:55 15:40 15:55 16:20

　　　　　　　　　　登校便（一般混乗座席15）
草山～三和学園

⑦ 千束バス停 7:55 三和学園 11:30 13:30 14:15 15:00 15:15 15:40

⑧ 寺尾集会所 8:00 ① 千束バス停 11:32 13:32 14:17 15:02 15:17 15:42

⑨ 寺尾中央 8:02 ② ミニフレッシュ三和駐車場 11:34 13:34 14:19 15:04 15:19 15:44

⑩ 段　バス停 8:05 ③ 寺尾集会所 11:38 13:38 14:23 15:08 15:23 15:48

⑪ 草山 8:06 ④ 寺尾中央 11:40 13:40 14:25 15:10 15:25 15:50

⑫ ミニフレッシュ三和駐車場 8:13 ⑤ 段　バス停 11:43 13:43 14:28 15:13 15:28 15:53

三和学園 8:16 ⑥ 草山 11:44 13:44 14:29 15:14 15:29 15:54

　　　　　　             　下校便（一般混乗座席15）
　　　　　　　　　　     　三和学園～菟原駐在所

                           下校便（一般混乗座席10）
　                         三和学園～草山

三和スクール線運行時刻表

ポイント 場所 ポイント 場所

1月

                     下校便（一般混乗座席7）

① ①

② ②

１週目

２週目

３週目

４週目

５週目

１週

２週

３週

４週

５週



　　　　　　　　　　登校便（一般混乗座席18） 　　　　　　　　　　　　下校便（一般混乗座席16）
　　　　　　　　　　大身～辻～三和学園 　　　　　　　　　　　　　三和学園～大身

1月

― ― ― ― ― ― ―

8日・9日 8日 9日 ― ― ― ―

13日～16日 ― ― ― 14日 15日 13日・16日

19日～23日 ― ― 21日 ― ― 19日・20日・22日・23日

26日～30日 ― ― 28日 ― ― 26日・27日・29日・30日

① 大身下バス停 7:35 三和学園 11:50 13:50 14:35 15:20 15:35 16:00

② 八幡神社前バス停 7:37 ⑤ 菟原バス停 11:56 13:56 14:41 15:26 15:41 16:06

③ 大身上バス停 7:40 ① 大身下バス停 12:00 14:00 14:45 15:30 15:45 16:10

④ 中ノ嶋 7:42 ② 八幡神社前バス停 12:02 14:02 14:47 15:32 15:47 16:12

⑤ 菟原バス停 7:46 ③ 大身上バス停 12:04 14:04 14:49 15:34 15:49 16:14

⑥ 細見辻バス停 7:50 ④ 中ノ嶋 12:06 14:06 14:51 15:36 15:51 16:16

三和学園 7:52 ⑥ 細見辻バス停 12:14 14:14 14:59 15:44 15:59 16:24

　　　　　　　　　　登校便（一般混乗座席16） 　　　　　　　   　　下校便（一般混乗座席18）
　　　　　　　　　　中出～梅原～三和学園 　　　　三和学園～梅原～辻

⑧ 中嶋橋 8:00 三和学園 11:30 13:30 14:15 15:00 15:15 15:40

⑨ 梅田神社前バス停 8:01 ⑭ 梅原 11:32 13:32 14:17 15:02 15:17 15:42

⑩ 辻409（奥ヶ市） 8:02 ⑬ 萩の里入口 11:34 13:34 14:19 15:04 15:19 15:44

⑪ 辻324 8:04 ⑪ 辻324 11:38 13:38 14:23 15:08 15:23 15:48

⑫ 辻287 8:06 ⑩ 辻409（奥ヶ市） 11:40 13:40 14:25 15:10 15:25 15:50

⑬ 萩の里入口 8:10 ⑨ 梅田神社前バス停 11:41 13:41 14:26 15:11 15:26 15:51

⑭ 梅原 8:12 ⑧ 中嶋橋 11:42 13:42 14:27 15:12 15:27 15:52

三和学園 8:15 ⑩ 辻409（奥ヶ市） 11:44 13:44 14:29 15:14 15:29 15:54

⑫ 辻287 11:47 13:47 14:32 15:17 15:32 15:57

○　一般混乗座席定員はバスの乗車座席（補助席含む）から児童数を引いた座席です。
※令和７年４月１日現在
○　時刻は概ねの目安です。児童の乗降状況によって前後しますので、時間に余裕を持ってご利用ください。

ポイント 場所 ポイント 場所

1月

① ①

②②

１週目

２週目

３週目

４週目

５週目

１週

２週

３週

４週

５週


